
UCHWAŁA NR LXV.0007.518.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2023. poz.40 
t.j. z późń.zm. ) oraz art.211, art.212, art.235, art.236, art.237, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2023. poz.1270 z późn.zm )- Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów wynosi       53.628.456,23 zł   
w tym: 

a) dochody bieżące         47.261.698,52 zł 

b) dochody majątkowe         6.366.757,71 zł 

§ 2. 1. Plan wydatków wynosi       61.752.665,96zł   
w tym: 

a) wydatki bieżące         46.587.028,89zł 

b) wydatki majątkowe         15.165.637,07 zł 

§ 3. 1) Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2022 r. „Przychody 
i rozchody budżetu 2023 r. „ otrzymuje brzmienie: 

- Przychody budżetu ogółem 9.741.209,73 zł: 

a) wolne środki w kwocie 2.004.933,40 zł 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.122.259,64.zł. 

c) Kredyty 6.564.016,69 zł. 

d) Pożyczki 50.000,00 zł. 

- Rozchody budżetu w kwocie 1.617.000,00 zł., z tytułu spłaty rat zaciągniętych w latach poprzednich 
pożyczek i kredytów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231367CA-9997-4EB1-949F-C065F0F5D56B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXV.0007.518.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2023 r. 

   w złotych 
Klasyfikacja 

Lp. Treść 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

1 
Dochody                           53 628 456,23    

2 
Wydatki  61 752 665,96 

3 
Wynik budżetu (deficyt)  -                         8 124 209,73    

Przychody ogółem:                             9 741 209,73    

1 Pożyczki 951                                 50 000,00    

2 Kredyty 952                            6 564 016,69    

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawami.  

905                            1 122 259,64    

4 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o fin.pub. 950 
                           2 004 933,40    

Rozchody ogółem:  
                           1 617 000,00    

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 992 

                           1 364 000,00    

 w tym: podlegajace wyłączeniu z art.243 ust 3a ustawy o fin. pub. 992 
                                43 452,80    

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 992 

                              253 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231367CA-9997-4EB1-949F-C065F0F5D56B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przychody budżetu ogółem 9.741.209,73 zł: 

a) wolne środki  w kwocie 2.004.933,40 zł 

b) niewykorzystane środki pieniężne  na rachunku  bieżącym, wynikające  z rozliczenia dochodów 

i wydatków  nimi finansowanych  związanych  ze szczególnymi zasadami  wykonywania 

budżetu  określonymi  w odrębnych ustawach  1.122.259,64.zł. 

c) Kredyty  6.564.016,69 zł. 

d) Pożyczki 50.000,00 zł. 

           Rozchody budżetu w kwocie  1.617.000,00 zł., z tytułu spłaty rat zaciągniętych w    

           latach    poprzednich pożyczek i  kredytów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zenon  Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231367CA-9997-4EB1-949F-C065F0F5D56B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



